
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie

Chotyně,p.HrádeknadNisou,PSČ46334,datováschránkahjyaavk

RÁMCOVÁDOHODANAZABEZPEČENÍSLUŽBY ZÁVODNÍHO
STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6848 CHOTYNĚ

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
Sp. zn. SpMO 41944/2022-684830

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním: pplk. Ing. Andrej Vítek, náčelník Centra vojenské kynologie

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

(dále jen „objednatel4*)
a

Název firmy:
Zapsaná:
Se sídlem:

Sodexo Pass Česká republika a. s.
v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. B 2947
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná

Kontaktní osoba:

61860476
CZ61860476

k jednání a k podpisu rámcové dohody na základě plné moci: Ing. Jana
Listíková, Specialista veřejných zakázek

Telefonické a faxov

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „poskytovatel44)

1



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
.,OZ“), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na 
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích
poukázek

(dále jen ,,dohoda“)

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na závodní 
stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, 
v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 6848 Chotyně 
včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na teritoriu ČR a příslušníků 
vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 6848 Chotyně (dále jen „strávníci'1) 
v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn Armády České republiky.

III.
Předmět dohody

Předmětem dohody je:
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 6848 Chotyně (dále jen VZ 

6848 Chotyně) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo 
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích 
poukázek v nominální hodnotě 130 Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

cca počet 1 848 ks stravovacích poukázek měsíčně

cca počet 22 176 ks stravovacích poukázek ročně

- cca počet 44 352 ks stravovacích poukázek za celkové plnění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

4. Předmětem plnění je také rozbalíčkování do personalizovaných obálek a doprava do místa 

dodání, kterým je VZ 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou.

2



IV.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. dohody:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 44 352 ks

stravovacích poukázek

130 Kč 0,01 0,01 443,52

Ceny v tabulce jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa.

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu dohody, ani v případě změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad
Nisou.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízeníposkytovatele nebo zařízeníposkytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místech - VZ 6848 Chotyně a jeho
okolí. Seznam stravovacích zařízení (zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní
zařízení) spodrobnými identifikačními údajije přílohou č. 1 dohody.

VI.
Doba plnění

Dohoda se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu dohody po přijetí první
objednávky (výzvy) (rozumíse dodánípoukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování
ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne 1. listopadu 2022 a ukončí dne 31. října 2024.

VII.
Podmínky plnění předmětu dohody

1. ho zástupce ve věci realizace plnění předmětu dohody
(dálejen přejímající)

3



2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím 
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se 
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro 
případné písemné výzvy: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, e-mail: info.cz@sodexo.com. 
Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 1 den před požadovaným termínem dodání 
stravovacích poukázek. Dodání poukázek požaduje objednatel doručit do 3 dnů od podepsání 
výzvy objednatelem.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. dohody 
vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, konkrétní 
doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem dodání se 
rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci 
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Seznam míst plnění služby (poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízení), který 
je přílohou č. 1 dohody s uvedením podrobných identifikačních údajů, může být na základě 
požadavku objednatele po dohodě smluvních stran upraven.

7. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, 
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

8. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel 
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky 
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 15. listopadu 2024 následujícího kalendářního roku. 
Vyúčtování Vojenskému zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou zabezpečí 
poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního 
vztahu.

9. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě 
obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

10. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběžnou kontrolu plnění předmětu dohody. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám 
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu.

4



2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura14) v jednom vyhotovení.
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako ,, Daňový doklad - faktura14 s uvedením evidenčního čísla dokladu;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením 1Č a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
- číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 

1 ks stravovací poukázky);
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
- výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6848 Chotyně 
463 34 Hrádek nud Nisou

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

5



8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude 
platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží 
úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného náčelníkem Vojenského zařízení 6848 Chotyně po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu dohody druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

4. Dojde-li při plnění předmětu dohody ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, odpovědnosti 
a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, je příslušná 
smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 6848 Chotyně později 
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
dohody.

2. Smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. dohody.

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této dohody v termínu podle článku VI. 
této dohody, smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní pokuta 
bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6



6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto dohodou.

2. Reklamace vadného plnění dohody u poskytovatele uplatňuje za objednatele náčelník VZ 6848 
Chotyně a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli a následně 
do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned 
po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace 
vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po 
obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 
poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání 
reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět dohody není zatížen žádnými právy třetích osob.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. V případě změn jmen v dohodě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto změnu 
písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude k 
dohodě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují.

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství.

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním dohody, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany berou na vědomí, že dohoda vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání dohody do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím 
uzavření. (V případě povinnosti jejího zveřejnění v registru).

XII.
Ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel bere na vědomí, že součástí plnění je i zpracování osobních údajů zaměstnanců 
objednatele, zejména: jméno a příjmení, útvar a zaměstnavatel.

7



2. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy 
a touto dohodou. Poskytovatel prohlašuje, že má přijata taková technická a organizační opatření, 
která zajišťují, že zpracování osobních údajů bude prováděno v souladu s příslušnými právními 
předpisy, a zároveň se zavazuje, že na písemnou žádost objednatele bezodkladně, nejpozději do 
3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti, doloží, že jeho postupy při zpracování osobních údajů 
jsou v souladu s příslušnými právními předpisy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje předané objednatelem bude zpracovávat. Poskytovatel 
se zavazuje, že osobní údaje, předané v souvislosti s touto dohodou nepředá jiné osobě či do 
jiného státu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje předané objednatelem pouze po dobu trvání 
této dohody; po jejím uplynutí pouze v případě, že tak stanoví právní předpisy. Osobní údaje, 
které nebude poskytovatel oprávněn po uplynutí doby trvání dohody zpracovávat na základě 
právních předpisů, zničí, pokud mu objednatel s dostatečným předstihem nesdělí, že tyto osobní 
údaje požaduje vrátit.

5. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje pouze osobami, které mají uloženu povinnost 
mlčenlivosti.

6. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se. že po celou dobu zpracování osobních údajů budou 
opatření přijatá na ochranu osobních údajů splňovat zejména podmínky ustanovení čl. 32 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
souvislosti se zpracováním osobních údajů.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu součinnost k plnění povinností 
objednatele ve vztahu k realizaci práv subjektů osobních údajů.

8. Poskytovatel se zavazuje, že bude správci nápomocen při zajišťování plnění povinností dle 
příslušných právních předpisů na ochranu osobních údajů.

9. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, tj. veškeré informace potřebné k 
doložení toho, že jsou plněny povinnosti ochrany osobních údajů dle příslušných právních 
předpisů a že umožní provedení veškerých auditů či inspekcí prováděných objednatelem či třetí 
osobou.

10. V případě porušení právních předpisů na ochranu osobních údajů ve vztahu k osobním údajům 
předaným na základě této dohody, se poskytovatel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně 
a prokazatelně sdělit objednateli.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady poskytovatele, spojené s povinnostmi týkajícími 
se ochrany osobních údajů, jsou zahrnuty v ceně stravovací poukázky.

8



XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání;
f) výpovědí dohody ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 

kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele ve smyslu
OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu dohody dle či. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu dohody;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. dohody.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. lato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody 
připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé 
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 
ustanoveními OZ.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.
Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 - „Seznam provozoven"

9



V Praze dne V Chotyni dne

Specialista veřejných zakázek 
Ing. Jana Listíková 
za poskytovatele

Digitálně

Ing. Janapodspsalln9

Listíková t
el. podpis poskv

1 Jana Listíková 
Datum:

02W

náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně 
pplk. Ing. Andrej Vítek 

za objednatele

el. podpis objednatele

10



Příloha č. 1 - Seznam provozoven

Název Ulice Město PSČ Aktivity Okres
Smíšené zboží Brniště 106 Bmiště 47129 Potraviny Česká Lípa
Krůtí svět Brniště 4 Bmiště 47129 Specializované provozovny Česká Lípa
Potraviny Luňáková Bmiště 6 Brniště 47129 Potraviny Česká Lípa
Potraviny U Kristýny Brniště 6 Brniště 47129 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Komenského 99 Cvikov 47154 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Sídliště 591/11 Cvikov 47154 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Včelín Žitavská 56 Cvikov 47154 Potraviny Česká Lípa
I RÁNY MARKÉT Žitavská 72 Cvikov 47154 Potraviny Česká Lípa
Krůtí svět 28. října 2745 Česká Lípa 47006 Specializované provozovny Česká Lípa

Maso, uzeniny - Jatky ČB 28. října 2850 Česká Lípa 47006
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

JIP východočeská Bardčjovská 2600 Česká Lípa 47006 Český řetězec Česká Lípa
ALBERT Bardčjovská 3268 Česká Lípa 47006 Supermarkcty/hypermarkety Česká Lípa
ALBERT Hypermarket Borská 3215 Česká Lípa 47001 Supermarkety/hypcrmarkcty Česká Lípa
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Československé armády 2944 Česká Lípa 47001 Český řetězec Potraviny Česká Lípa
Harmonie Děčínská 1699 Česká Lípa 47001 Český řetězec Česká Lípa

Maso, uzeniny - Jatky ČB Děčínská 1699 Česká Lípa 47001
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

BILLA 237 Děčínská 3271 Česká Lípa 47001 Supcrmarkety/hypermarkety Česká Lípa
Koloniál Děčínská 509 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Prodejna Pegas Dlouhá 2602 Česká Lípa 47006 Potraviny Česká Lípa
Lípa MARKÉT Havířská 2014 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Harmonie Hrnčířská Hrnčířská 2514 Česká Lípa 47001 Český řetězec Česká Lípa
Harmonie Mariánská 203 Česká Lípa 47001 Český řetězec Česká Lípa
Harmonie Česká Lípa Mimoňská 3090 Česká Lípa 47001 Český řetězec Česká Lípa
Kaufland Mimoňská 3090 Česká Lípa 47001 Supcrmarkety/hypermarkety Česká Lípa

Procházka Maso Uzeniny Mimoňská 3090 Česká Lípa 47001
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

Řeznictví a uzenářství Landa Mimoňská 3379 Česká Lípa 47001 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
LEDO potraviny Okružní 2719 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Okružní 2719 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Maso-uzeniny Okružní 2721 Česká Lípa 47001 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Diskont Andy Pod Holým vrchem Česká Lípa 47001 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Rybáma Triton Prokopa Holého 141/6 Česká Lípa 47001 Specializované provozovny Česká Lípa
LIDL Purkyňova 3111 Česká Lípa 47001 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Krůtí svět Sokolská 267/14 Česká Lípa 47001 Specializované provozovny Česká Lípa



LÍPA BEZOBAL A KAVÁRNA Škroupovo náměstí 126/12 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
ALBERT I lyperniarkct Šluknovská 3070 Česká Lípa 47001 Supcrmarkety/hypermarkety Česká Lípa
Prodejna pečivá U Synagogy 2988 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Andra Východní 27/37 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Potraviny NEDĚLI-: Zahradní 2469 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
Ovoce a zelenina Zhořelecká 2557 Česká Lípa 47006 Potraviny Česká Lípa
Samoobsluha J. Jirsová Zoubkova 2199 Česká Lípa 47001 Potraviny Česká Lípa
HARMONIE nám. Republiky 192 Doksy 47201 Český řetězec Česká Lípa
Potraviny Na námčsti náměstí Republiky 181 Doksy 47201 Zdravá výživa Česká Lípa
RABBIŘMASO,DRŮBEŽ náměstí Republiky 188 Doksy 47201 Český řetězec Česká Lípa
Můj obchod P&T náměstí Republiky 211 Doksy 47201 Potraviny Česká Lípa
Potraviny - František Rodr Pražská 194 Doksy 47201 Potraviny Česká Lípa
LIDI. Zámecká 186 Doksy 47201 Supcrmarkety/hypermarkety Česká Lípa
Vaše řeznictví Zámecká 982 Doksy 47201 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Potraviny CZ Poštovní 133/17 Dubá 47141 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Školní 81 Dubá 47141 Supermarkety/hypcrmarkety Česká Lípa
PRAMEN CZ - samoobsluha Školní 81 Dubá 47141 Český řetězec Potraviny Česká Lípa
Potraviny 9. Května 50 Horní Police 47106 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
HARMONIE Jezvé 139 Jezvé 47108 Český řetězec Česká Lípa
Potraviny Luňáková Kamenice u Zákup 15 Kamenice 47121 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Temperament 9. května 941 Kamenický Šenov 47114 Potraviny Česká Lípa
Samoobsluha Korunka Huťská 595 Kamenický Šenov 47114 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa

Maso, uzeniny - Jatky CB Kamenická 71 Kamenický Šenov 47114
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

Potraviny Osvobození 446 Kamenický Šenov 47114 Potraviny Česká Lípa
SM Tesco - Mimoň 5526 Husova 661 Mimoň 47124 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa

Uzeniny z komína Husova 661 Mimoň 47124
Český řetězec Specializované
provozovny Česká Lípa

Procházka Maso Uzeniny Husova 669 Mimoň 47124
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

Potraviny Letná 252 Mimoň 47124 Potraviny Česká Lípa
Pekařství Šumava Mirová 135 Mimoň 47124 Český řetězec Česká Lípa
Řeznictví - uzenářství Mírová 60 Mimoň 47124 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Maso-uzeniny Potoční 2 Mimoň 47124 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Potraviny COOP sídl. Pod Ralskem 580 Mimoň 47124 Český řetězec Česká Lípa
Prémium u Lukáše Sídliště pod Ralskem 606 Mimoň 47124 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Jednota i 85 Sídliště pod Ralskem 636 Mimoň 47124 Český řetězec Česká Lípa
LIDI. B. Egermana 851 Novy' Bor 47301 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Krůtí svět B. Egermanna 549 Nový Bor 47301 Specializované provozovny Česká Lípa
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin B. Egermanna 563 Nový Bor 47301

v -- -
Česky' řetězec Potraviny Česká Lípa



Řeznictví Radoš B. Egermanna 881 Nový Bor 47301 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Pekařství - Kaufland Nový Bor B. Egermanna 950 Nový Bor 47301 Český řetězec Česká Lípa
Kaufland Bedřicha Egermanna 881 Nový Bor 47301 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Lahůdky u Polikliniky Dvořákova 550 Nový Bor 47301 Potraviny Česká Lípa
Řeznictví a uzenářství Landa Nádražní 287 Nový Bor 47301 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Samoobsluha Hájek Skalická 1303 Nový Bor 47301 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Potraviny Sloupská 667 Nový Bor 47301 Potraviny Česká Lípa
SM Tesco - Nový Bor 5523 T. G. Masaryka 830 Nový Bor 47301 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa

Maso, uzeniny - Jatky ČB Tř. T. G. Masaryka 3 Nový Bor 47301
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Česká Lípa

Pekařství Šumava - Květinka Tř. T. G. Masaryka 54 Nový Bor 47301 Český řetězec Česká Lípa
Potraviny Temperament Nový Oldřichov 2 Nový Oldřichov 47113 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Smíšenka Ploužíce 198 Ploužnice 47124 Potraviny Česká Lípa
Potraviny - kantýna Skalice u České Lípy 317 Skalice u České Lípy 47117 Potraviny Česká Lípa
Řeznictví a uzenářství Skalice u České Lípy 267 Skalice u ČL 47117 Řeznictví a uzenářství Česká Lípa
Potraviny 5. května Stráž pod Ralskem 47127 Potraviny Česká Lípa
Občerstvení Jezerní Stráž pod Ralskem 47127 Potraviny Česká Lípa
Minitex potraviny Máchova Stráž pod Ralskem 47127 Potraviny Česká Lípa
Ovoce - zelenina Mimoňská Stráž pod Ralskem 47127 Specializované provozovny Česká Lípa
Supermarket H L H Mimoňská 481 Stráž pod Ralskem 47127 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Krůtí svčt Pionýrů 140 Stráž pod Ralskem 47127 Specializované provozovny Česká Lípa
MTel-Macrotel - masna Pionýrů 140 Stráž pod Ralskem 47127 Specializované provozovny Česká Lípa
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Pionýrů 140 Stráž pod Ralskem 47127 Český řetězec Potraviny Česká Lípa
Prodejna Zeman Revoluční 157 Stráž pod Ralskem 47127 Český řetězec Česká Lípa
Levné potraviny Revoluční 229 Stráž pod Ralskem 47127 Specializované provozovny Česká Lípa
Minitex potraviny Revoluční 35 Stráž pod Ralskem 47127 Potraviny Česká Lípa
Konzum Jindřiška Neumanová S voj kov 12 S voj kov 47153 Potraviny Česká Lípa
Konzum Svor 202 Svor 47151 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Obchodní firma PRIMA Borská 10 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Večerka Borská 319 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Pod Zámkem Borská 32 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Pekařství Šumava Mimoňská 243 Zákupy 47123 Český řetězec Česká Lípa
CBA potraviny Mimoňská 244 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Nádražní 256 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Zákupy Nádražní 256 Zákupy 47123 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Potraviny Náměstí Svobody 247 Zákupy 47123 Supermarkety/hypermarkety Česká Lípa
Potraviny Kulaťák Nové Zákupy 516 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Straková Nové Zákupy 521 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Potraviny Unikom Nové Zákupy 521 Zákupy 47123 Český řetězec Česká Lípa
Smíšené zboží Boris Ornst Nové Zákupy 521 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa



Potraviny - večerka Školní 343 Zákupy 47123 Potraviny Česká Lípa
Pekařství Šumava Kostelní 72 Žandov 47107 Český řetězec Česká Lípa
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Náměstí 68 Žandov 47107 Český řetězec Potraviny Česká Lípa
HARMONIE Ž ANDO V Náměstí Míru 17 Žandov 47107 Český řetězec Česká Lípa
Řeznictví a uzenářství Pěněín 29 Bratříkov 46821 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Krkonošská 630 Děsná 46861
Český řetězec Řeznictví a 
uzenářství Jablonec nad Nisou

Řeznictví a uzenářství u Tomášů Krkonošská 630 Děsná 46861 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou
Samoobsluha PRIMA Krkonošská 632 Děsná 46861 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Večerka 5. května 1715/68 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
FARMA NATURA - Jablonec Belgická 4983/23 Jablonec nad Nisou 46605 Zdravá výživa Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava Panetteria JBC Budovatelů 3398/14 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Řeznictví U Brožů ČSA 13 Jablonec nad Nisou 46605 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářství Dolní nám. 10 Jablonec nad Nisou 46601 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou

Maso, uzeniny - Jatky ČB Dolní náměstí 651/4 Jablonec nad Nisou 46601
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Jablonec nad Nisou

Potraviny Ilorská 24 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Kaufland Jateční 5156/4 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou

Procházka Maso Uzeniny Jateční 5156/4 Jablonec nad Nisou 46601
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Jablonec nad Nisou

Potraviny CBA Jitřní 4286/16 Jablonec nad Nisou 46602 Potraviny Jablonec nad Nisou
CUKRÁRNA KAVÁRNA SMETANKA Jungmannova 7 Jablonec nad Nisou 46601 Cukrárna Jablonec nad Nisou
ALBER T - Central Jablonec Komenského 18 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Level One Liberecká 804/3 Jablonec nad Nisou 46601 Specializované provozovny Jablonec nad Nisou
Potraviny Lidická 1564/13 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - Labužník Lidická 7 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Potraviny Lidická 9 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Enapo Mánesova 2035/8 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Na Kopci 3297/8 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny "Na svahu" Na svahu 473 Jablonec nad Nisou 46801 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - Černobyl Stánek Na Vršku 12 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
ALBERT Na vršku 6 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - Bistro Nemocniční 15 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Potraviny U Tondy Nová Pasířská 4118/1 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - U Přehrady Mšeno Palackého 30C Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Deluko Sports Palackého 3145/41 Jablonec nad Nisou 46601 Kavárny, čajovny Jablonec nad Nisou
Malá Jizera Palackého 74 Jablonec nad Nisou 46604 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny - večerka Pasecké náměstí 3358/2 Jablonec nad Nisou 46602 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Daniela Morávková Pivovarská 26 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Váňová Podhorská 110 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou



Prodejna čajů, kávy a dárkových předmětů Podhorská 1236/48 Jablonec nad Nisou 46601 Specializované provozovny Jablonec nad Nisou
Potraviny Kurfiřtová Podhorská 3077/110a Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Podhorská 34 Jablonce nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Podhorská 51 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Krůtí svět Podhorská 531/4 Jablonec nad Nisou 46601 Specializované provozovny Jablonec nad Nisou
Ovoce-zelenina Podhorská 562/64 Jablonec nad Nisou 46601 Specializované provozovny Jablonec nad Nisou
Prodejna /.dravé výživy Poštovní Jablonec nad Nisou 46601 Specializované provozovny Jablonec nad Nisou
BILLA 206 Poštovní 25/9 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonce nad Nisou
Lahůdky Papay s.r.o. Pražská 1632/112 Jablonec nad Nisou 46601 Lahůdky Jablonec nad Nisou
LIDL Riegrova 5030/23 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Potraviny - Smíšenka Rooseveltova 2850/1 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Smíšenka Rooseweltova 1 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Skřivánci 3893/47 Jablonec nad Nisou 46601 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pojízdná prodejna Stará Osada 376/8 Jablonec nad Nisou 46605 Potraviny Jablonec nad Nisou
1300-KFL Jablonec n.Nisou U Kostela 4754/37 Jablonec nad Nisou 46604 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Kaufland U Kostela 4754/37 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - Tesco Jablonec U Přehrady 40 Jablonec nad Nisou 46601 Český řetězec Jablonec nad Nisou
SM Tesco - Jablonec nad Nisou 5514 U Přehrady 40 Jablonec nad Nisou 46601 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Potraviny Ondruška U Sokolovny 169 Jablonec nad Nisou 46604 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava - Vrkoslavice ul. Pražská 191 Jablonec nad Nisou 46606 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářství Vysoká ul. 1718/20 Jablonec nad Nisou 46602 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou
ALBERT hypermarket Rýnovka Želivského 5050/2 Jablonec nad Nisou 46605 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Smíšený obchod Roubíěkovi Jenišovice 157 Jenišovice 46833 Potraviny Jablonec nad Nisou
Centrum služeb Jiřetín s.r.o. Jiřetín pod Bukovou 112 Jiřetín pod Bukovou 46843 Potraviny Jablonec nad Nisou
Kuřecí Ráj Jiřetín pod Bukovou 30 Jiřetín pod Bukovou 46843 Potraviny Jablonec nad Nisou
Večerka Lenka Josefův Důl 316 Josefův Důl 46844 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Jiří Král Josefův Důl 351 Josefův Důl 46844 Potraviny Jablonec nad Nisou
Jednota SD Kořcnov 905 Kořenov 46849 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Potraviny Lučany Lučany nad Nisou 46871 Potraviny Jablonec nad Nisou
Minimarket Linda Lučany nad Nisou 106 Lučany nad Nisou 46871 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny - samoobsluha Lučany nad Nisou 249 Lučany nad Nisou 46871 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
FARMA NATURA - Malá Skála Labe 197 Malá Skála 46822 Zdravá výživa Jablonec nad Nisou
FARMA NATURA - Annic Vranově l.díl 13 Malá Skála 46822 Zdravá výživa Jablonec nad Nisou
Potraviny F.napo Vranově l.díl 24 Malá Skála 46822 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Pekařství Harmonie 148 Plavý 46846 Potraviny Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářství nám. Míru 171 Rychnov u Jablonce nad Nisou 46802 Řeznictví a uzenářství Jablonec nad Nisou
Potraviny Rychnov nám. Míru 616 Rychnov u Jablonce nad Nisou 46802 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Luěenka Luční 771 Smržovka 46851 Potraviny Jablonec nad Nisou
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin náměstí T. G. Masaryka 1316 Smržovka 46851 Český řetězec Potraviny lablonec nad Nisou
Potraviny Šilhán Údolní 405 Smržovka 46851 Potraviny lablonec nad Nisou



Pekařství Šumava - slánek Krkonošská 116 Tanvald 46841 Český řetězec Jablonec nad Nisou
HG MARKÉT Krkonošská 363 Tanvald 46841 Potraviny Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářstvi u Tomášů Krkonošská 379 Tanvald 46841 Řeznictví a uzenářstvi Jablonec nad Nisou
Prodejna Zeman Krkonošská 640 Tanvald 46841 Český řetězec Jablonec nad Nisou
BILLA 229 Krkonošská 647 Tanvald 46841 Supermarkety/hypermarkely Jablonec nad Nisou
LIDI, Krkonošská 658 Tanvald 46841 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Potraviny COOP Palackého 545 Tanvald 46841 Český řetězec Jablonec nad Nisou
Smíšené zboží-potraviny Sportovní 557 Tanvald 46801 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny U Lesíka 565 Tanvald 46841 Potraviny Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářstvi u Tomášů Velké Hamry 246 Velké Hamry 46845 Řeznictví a uzenářstvi Jablonec nad Nisou
Smíšené zboží Velké Hamry 360 Velké Hamry 46845 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Samoobsluha SEVEN PLUS Velké Hamry 364 Velké Hamry 46845 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Smíšené zboží BE + PA Velké Hamry 385 Velké Hamry 46845 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Večerka Velké Hamry 492 Velké Hamry 46845 Potraviny Jablonec nad Nisou
Řeznictví a uzenářstvi Bukvic Husova 43 Železný Brod 46822 Řeznictví a uzenářstvi Jablonec nad Nisou
Řeznictví - uzenářstvi Masarykova Železný Brod 46822 Řeznictví a uzenářstvi Jablonec nad Nisou
Pekařství Šumava Masarykova 246 Železný Brod 46822 Český řetězec Jablonce nad Nisou
Potraviny Masarykova 276 Železný Brod 46822 Potraviny Jablonce nad Nisou
POTRAVINY Masarykova 276 Železný Brod 46822 Potraviny Jablonec nad Nisou
Potraviny Kozlovská Masarykova 278 Železný Brod 46822 Potraviny Jablonec nad N isou
Potraviny-Kuřecí svět Masarykova 4 19 Železný Brod 46822 Lahůdky Jablonec nad Nisou
POTRAVINY Masarykova 792 Železný Brod 46822 Potraviny Jablonec nad Nisou
Pekárna Mikula Nádražní 621 Železný Brod 46822 Cukrárna Jablonec nad Nisou
LIDI, Průmyslová 897 Železný Brod 46822 Supermarkety/hypermarkety Jablonec nad Nisou
Maveon Vaněčkova 13 Železný Brod 46822 Řeznictví a uzenářstvi Jablonce nad N isou
Řeznictví a uzenářstvi Havel Vaněčkova 13 Železný Brod 46822 Řeznictví a uzenářstvi Jablonec nad Nisou
Smíšené zboží Bílý Potok 190 Bílý Potok 46362 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Smíšené zboží Čemousy 81 Čemousy 46373 Smíšené zboží Liberec
Ovoce - zelenina Kostelní Český Dub 46343 Specializované provozovny Liberec
Ovoce-zelcnina Kostelní 6 Český Dub 46343 Potraviny Liberec
HARMONIE Kostelní 6/1 Český Dub 46343 Český řetězec Liberec
Potraviny NS Dub nám. B. Smetany Český Dub 46343 Potraviny Liberec
Potraviny Unikom nám. Bedřicha Smetany 9 Český Dub 46343 Český řetězec Liberec
Potraviny Kupec & syn Řídicího učitele Václava Havla Český Dub 46343 Potraviny Liberec
Potraviny U Pepy Svobody 55 Český Dub 46343 Potraviny Liberec
Večerka čp 281 Dětřichov 46401 Potraviny Liberec
Smíšené zboží Dětřichov 284 Dětřichov 46401 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Smíšenka U Čápů Doni Řasníce 125 Dolní Řasníce 46401 Potraviny Liberec
Potraviny Dolní Suchá 35 Dolní Suchá 46334 Potraviny Liberec
Smíšenka potraviny Dětřichov Bezručova 1144 Frýdlant 46401 Supermarkety/hypermarkety Liberec



Řeznictví a uzenářství ČSA 393 Frýdlant 46401 Řeznictví a uzenářství Liberec
Cukrárna Čsl. Armády 64 Frýdlant 46401 Cukrárna Liberec
Potraviny DELTAX PLUS Družstevní Frýdlant 46401 Potraviny Liberec
Potraviny Havlíčkova 1245 Frýdlant 46401 Zdravá výživa Liberec
SM Tesco - Frýdlant 2054 Hejnická 1136 Frýdlant 46401 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Prodejna Zeman Hejnická 4074 Frýdlant 46401 Český řetězec Liberec
Řeznictví a potraviny Frýdlant Husova 381 Frýdlant 46401 Potraviny Liberec
Řeznictví a uzenářství Jiráskova 737 Frýdlant 46401 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny Severka Komenského 746 Frýdlant 46401 Potraviny Liberec

Potraviny Sever nám. T. G. Masaryka 1385 Frýdlant 46401
Lahůdky Potraviny Zdravá 
výživa Liberec

POTRAVINY Okružní 312 Frýdlant 46401 Potraviny Liberec
LIDL Zahradní 1463 Frýdlant v Čechách 46401 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Smíšené zboží Habartice 62 Habartice 46373 Supermarkety/hypermarkety Liberec
POMI potraviny Harbatice 10 Habartice 46373 Potraviny Liberec
Potraviny Ferdinandov 285 Hejnice 46362 Potraviny Liberec
MĚDĚNKA Hejnice 557 Hejnice 46362 Potraviny Liberec
Řeznictví a uzenářství Jizerská 303 Hejnice 46362 Řeznictví a uzenářství Liberec
Řeznictví a uzenářství Jizerská 97 Hejnice 46362 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny Večerka Klášterní 525 Hejnice 46362 Potraviny Liberec
Potraviny H+Z Nádražní 366 Hejnice 46362 Potraviny Liberec
Potraviny Jednota 177 Frýdštejn 127 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Český řetězec Liberec
Řeznictví a uzenářství Hodkovice Liberecká 47 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Řeznictví a uzenářství Liberec
Pekařství Šumava Mánesova Hodkovice nad Mohelkou 46342 Český řetězec Liberec
Ovoce a zelenina Hodkovice nám. T. G. Masaryka 169 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Potraviny Liberec
Potraviny Jarmila Košková nám. T. G. Masaryka 169 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Potraviny HADAMI nám. T. G. Masaryka 52 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Potraviny Liberec
Potraviny Anexe T. G. Masaryka 169 Hodkovice nad Mohelkou 46342 Potraviny Liberec
Řeznictví a uzenářství 1. máje 244 Hrádek nad Nisou 46334 Řeznictví a uzenářství Liberec
Smíšené zboží Šnajdr Anglická 59 Hrádek nad Nisou 46334 Supermarkety/hypermarkety Liberec
JIP východočeská Anglická 622 Hrádek nad Nisou 46334 Český řetězec Liberec
V.I.P. Free Shop - Potraviny Pavel Uhl Donínská 219 Hrádek nad Nisou 46334 Potraviny Liberec
Potraviny Horní náměstí 85 Hrádek nad Nisou 46334 Potraviny Liberec
Potraviny Liberecká 627 Hrádek nad Nisou 46334 Potraviny Liberec
ALBERT Liberecká 642 Hrádek nad Nisou 46334 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Uzeniny Beta Liberecká 70/71 Hrádek nad Nisou 46334 Řeznictví a uzenářství Liberec

Procházka Maso Uzeniny Sokolská 756 Hrádek nad Nisou 46334
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Liberec

V.I.P. Free Shop - Vaso Pavel Uhl Žitavská 747 Hrádek nad Nisou 46334 Potraviny Liberec
Potraviny - večerka Zitavská 92 Hrádek nad Nisou 46334 Potraviny Liberec



Večerka Žitavská 92 Hrádek nad Nisou 46334 Supermarkcty/hypermarkety Liberec
Uzeniny Bela Chotyně 75 Chotyně 46334 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny Veronika Černá Andělohorská 152 Chrastava 46331 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Potraviny SIPRON Nádražní 167 Chrastavá 46331 Smíšené zboží Liberec

Procházka Maso Uzeniny Nádražní 33 Chrastava 46331
Český řetězec Řeznictví a 
uzenářství Liberec

Potraviny Nádražní 92 Chrastava 46331 Potraviny Liberec
Řeznictví a uzenářství nám. 1. máje 138 Chrastava 46331 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny náměstí 1. máje 144 Chrastava 46331 Potraviny Liberec
Potraviny náměstí 1. máje 227 Chrastava 46331 Potraviny Liberce
Potraviny Duong Střelecký Vrch 537 Chrastava 46331 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava - Stánek Turpišova 516/1 Chrastava 46331 Český řetězec Liberec
Potraviny R Žitavská 354 Chrastava 46331 Potraviny Liberec
Koloniál Svoboda nám. Míru 4 Jablonné v Podještědí 47125 Potraviny Liberec
Můj obchod náměstí Míru 15 Jablonné v Podještědí 47125 Potraviny Liberec
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Zdislavy z Lemberka 137 Jablonné v Podještědí 47125 Český řetězec Potraviny Liberec
Ovoce - zelenina Zdislavy z Lemberka 148 Jablonné v Podještědí 47125 Specializované provozovny Liberec
Potraviny - večerka Zdislavy z Lemberka 149 Jablonné v Podještědí 47125 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava Zdislavy z Lemberka 337 Jablonné v Podještědí 47125 Český řetězec Liberec
Potraviny TC + TA Zdislavy z Lemberka 345 Jablonné v Podještědí 47125 Potraviny Liberec
Potraviny U Dana Zdislavy z Lemberka 345 Jablonné v Podještědí 47125 Potraviny Liberec
Krůtí svět Zdislavy z Lemberka 37 Jablonné v Podještědí 47125 Zdravá výživa Liberec
Potraviny Jeřmanice Rádelská 98 Jeřmanice 46312 Potraviny Liberec
Potraviny Jeřmanice Rádelská 98 Jeřmanice 46312 Potraviny Liberec
Potraviny Jeřmanice Rádelská 98 Jeřmanice 46312 Potraviny Liberec

Smíšené zboží Jindřichovice - samoobsluha Jindřichovice pod Smrkem ě.p. 245 Jindřichovice pod Smrkem 46366 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Smíšené zboží Krásný Les 267 Krásný Les 46401 Smíšené zboží Liberec
Potraviny Iva Richtrová Kunratice 168 Kunratice 46401 Potraviny Liberec
Markét Oscčná Lázně Kundratice 117 Lázně Kundratice 46352 Potraviny Liberec
Maso a uzeniny 1. máje 147/20 Liberec 46007 Řeznictví a uzenářství Liberec
Krůtí svét 1. máje 478/51 Liberce 46007 Specializované provozovny Liberec
Dobrý krámek Liberec 5. května 39/30 Liberce 46001 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava - Nisanka 5. května 40 Liberec 46001 Český řetězec Liberec
Řeznictví Marcela Vítková 5. května 42/36 Liberce 46001 Zdravá výživa Liberec
Jas - zdravá výživa 5. května 62 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Ovoce - zelenina 5. května 70/37 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Ham Bio Dani 5. května 74/25 Liberce 46001 Specializované provozovny Liberec
Řeznictví a uzenářství Blažkova 876 Liberce 46001 Řeznictví a uzenářství Liberce
Večerka Jana Boleslavova 416/1 Liberec 46006 Potraviny Liberec



Potraviny Broumovská Broumovská 843/11 Liberec 46006 Potraviny Liberec
Smíšené zboží Zikmund Březinova 453/6 Liberec 46005 Potraviny Liberec
ALBERT hypermarket Budyšínská 1400 Liberec 46001 Supermarkcty/hypcrmarkety Liberec
Potraviny Česká 504 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Potraviny CBA Česká 504 Liberec 46312 Potraviny Liberec
ALBERT Hypermarket OC Nisa České mládeže 456 Liberec 46312 Supermarkety/hypermarkety Liberec
FARMA NATURA - OC NISA České mládeže 456 Liberec 46312 Zdravá výživa Liberec
Oříšky celého světa České mládeže 456 Liberec 46312 Zdravá výživa Liberec
Potraviny Liberec České mládeže 456 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava - Stánek u Alberta Dobiášova Liberec 46001 Český řetězec Liberec
ALBERT Dobiášova 1008 Liberce 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Jizerské pekárny - Kaufland Dr. Milady Horákové Liberec 46006 Český řetězec Liberec
Potravina HA & G FAMILI Fclberova 256/11 Liberec 46001 Potraviny Liberce
GAIA Zdravá výživa Frýdlantská 242/7 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec

Uzeniny z komína Fugnerova 667/7 Liberec 46001
Český řetčzec Specializované 
provozovny Liberec

Potraviny U Lukáše Hanychovská 557/12a Liberec 46007 Potraviny Liberec
Potraviny Domov Hanychovská 596/22 Liberec 46007 Potraviny Liberce
Pekařství Hanychovská Hanychovská 622/1 Liberec 46007 Potraviny Liberec
Potraviny Fialka Hodkovická 204/22 Liberec 46006 Potraviny Liberec
Smíšené zboží - večerka Hodkovická 33 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Potraviny Apolo Husitská 191/15 Liberec 46010 Potraviny Liberec
Svět zdraví - HEALTH - výživa Husova 29/1 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Cukrárna v růžovém dole Jánošíkova ui. Liberec 46001 Cukrárna Liberec
Poly-Agra Ještědská 535/63 Liberec 46008 Potraviny Liberec
Potraviny Enapo Ještědská 535/63 Liberec 46007 Český řetězec Liberec
Řeznictví Marcela Vítková Ještědská 535/63 Liberec 46007 Řeznictví a uzenářství Liberec
Žabka F1191 Ježkova 955 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Potraviny Přemek Rajdl Kralická 277/2 Liberec 46007 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Smíšený obchod Špalek Josef Lesní Liberec 46001 Potraviny Liberec
Potraviny Gurmán Food Letná 566/29 Liberec 46001 Potraviny Liberec
LIDL Letná 641/59 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Slim-4Ever Liliová 473/5 Liberec 46001 Zdravá výživa Liberec
LIDL Lípová 664/2 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Poly-Agra Londýnská 108/3 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Potraviny Luna Londýnská 46/4 Liberec 46001 Potraviny Liberec
VTH potraviny Mařanova 387 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Potraviny, Supermarket Masarykova 792 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava - U Balonu Moskevská 142/47 Liberec 46001 Český řetězec Liberec
Pekařství Šumava - Fugnerova Moskevská 147/53 Liberec 46001 Český řetězec Liberec



Krůtí svát Moskevská 26/21 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Pekařství Na Pískovně 669/48 Liberec 46014 Potraviny Liberec
BII.LA 216 Na Rybníčku 873 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec

Novák maso uzeniny Na Žižkovč 973/10 Liberec 46006
Český řetězec Řeznictví a 
uzenářství Liberec

Pekařství Šumava - Nádražní hala ČD Liberec Nádraží Liberec 46001 Český řetězec Liberec
Zelenina Nádraží 344/1 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
PONT Liberec Nákladní 344/2 Liberec 46007 Potraviny Liberec
HIT MARKÉT nám. Míru 1352/6 Liberec 46014 Potraviny Liberec
Potraviny nám. Poštovní 187/2 Liberec 46006 Potraviny Liberec
Potraviny nám. Sokolovské 311/2 Liberec 46001 Potraviny Liberec
FARMA NATURA - Liberec nám. Soukenné 669/2a Liberec 46001 Zdravá výživa Liberec
Veselá Veverka nám. Soukenné 669/2a Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
SM Tesco - Liberec 5509 Olbrachtova 808/2 Liberec 46015 Supermarkety/hypermarkety Liberec
BILLA 224 Palachova 1404 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Pctmark s.r.o. Pražská 138/16 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Nej levnější potraviny Pražská 15/23 Liberec 46007 Supermarkety/hypermarkety Liberec
POTRAVINY A ZELENINA Proletářská 119 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Mini market Smíšenka Puškinova 221 Liberec 46313 Potraviny Liberec
Potraviny - smíšené zboží Puškinova 49 Liberec 46312 Potraviny Smíšené zboží Liberec
Zdraví chutná Revoluční 66 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Náš grunt Liberec Revoluční 66/2 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Potraviny Martin Žáček Rochlická 297 Liberec 46311 Potraviny Liberec
Ovoce - zelenina Ruprechtická 90/21 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Prodejna CaC 116 Liberec Rychtářská 8 Liberec 46014 Specializované provozovny Liberec
Pekařství Šumava - Preciosa slánek Sklářská 296/6 Liberec 46001 Český řetězec Liberec
Prodejna potravin Junior Dunaj Soukenné nám. 1/121 Liberec 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
OD Tesco - Liberec 5007 Soukenné nám. 669/2a Liberec 46001 Supermarkety /hypermarkety Liberec
Level One Sousedská 600 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
VEGO koloniál Široká 22/170 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Krůtí svět Široká 35/lc Liberec 46007 Specializované provozovny Liberec
J1P východočeská Šrámkova 132 Liberec 46010 Český řetězec Liberec
Framil Švermova 268/76 Liberec 46010 Specializované provozovny Liberec
Obchod Havlíček Švcrmova 268/76 Liberec 46010 Specializované provozovny Liberec
BILLA 210 Švermova 362 Liberec 46010 Supermarkety/hypermarkety Liberec
BILLA 266 Tanvaldská Liberec 46311 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Potraviny Auto Koutek Tanvaldská 1141 Liberec 46311 Potraviny Liberec
Pekařství Šumava - Na Rybníčku tř.l.máje 148 Liberec 46001 Český řetězec Liberec
Řeznicttví a uzenářství Třešňová 629/24 Liberec 46014 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny I-I2P U Slunečních lázní 14 Liberec 46014 Potraviny Liberec



Smíšené zboží V Lučinách 343 Liberec 46312 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Řeznictví Marcela Vítková Valdštejnská 281/17 Liberec 46001 Řeznictví a uzenářství Liberec
Pekárna Mikula Vaňurova 885/5 Liberec 46007 Cukrárna Liberec
Pekařství Šumava Vesec u Liberce 10 Liberec 46001 Český řetězec Liberec
LIDL Vratislavická 1098/22 Liberec 46006 Supermarkety/hypermarkety Liberec
SM Tesco - Liberec Ruprechtice 2099 Vrchlického 830 Liberec 46014 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Potraviny Výletní 162 Liberec 46001 Potraviny Liberec
Potraviny Za Humny 442 Liberec 46312 Potraviny Liberec
Potraviny CBA Zámecký vrch 1413 Liberec 46311 Potraviny Liberec
Jas - zdravá výživa Zámečnická 560/2 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Jas zdravá výživa Zámečnická 560/2 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
JO-BIO Železná 249/12 Liberec 46001 Specializované provozovny Liberec
Kaufland Dr. Milady Horákové 586/90 Liberec - Rochlice 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Kaufland Polní 604/29 Liberec - Staré Pavlovice 46001 Supermarkety/hypermarkety Liberec
POTRAVINY - MASO - UZENINY Oldřichovská 335 Mníšek 46331 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Uzeniny Beta Oldřichovská 335 Mníšek 46331 Řeznictví a uzenářství Liberec
Pekařství Šumava Frýdlantská 266 Nové Město pod Smrkem 46365 Český řetězec Liberec
Levné potraviny Frýdlantská 613 Nové Město pod Smrkem 46365 Specializované provozovny Liberec
Potraviny Maso-uzeniny Miejnkovi Frýdlantská 921 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny Delfín Jindřichovická Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Markét Centrum Mírové nám. 154 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny - smíšené zboží Mírové náměstí 148 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Ovoce zelenina Mírové náměstí 212 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny Mírové náměstí 313 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny Sinh Nguvcn Thi Mírové náměstí 313 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny Hoa Thong Mírové náměstí 314 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Potraviny Hong Mírové náměstí 314 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
Ovoce - zelenina Svermova Nové Město pod Smrkem 46365 Specializované provozovny Liberec
Potraviny Švermova 953 Nové Město pod Smrkem 46365 Potraviny Liberec
POTRAVINY Jarešová Oldřichov v Hájích 281 Oldřichov v Hájích 46331 Potraviny Liberec
Potraviny Osečenka - smíšené zboží Svatovítské náměstí 102 Oscčná 46352 Smíšené zboží Liberec
MiniMartket U Potoka 117 Oscčná 46352 Potraviny Liberec
Potraviny Jednota 178 Doubí u Čtveřína 25 Pěnčín 46345 Český řetězec Liberec
Řeznictví a uzenářství U Krejcarů Pěněín 11 Pěnčín 46345 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny AZS Pěněín 3 Pěnčín 46345 Potraviny Liberec
Potraviny COOP Pěnčín 3 Pěnčín 46345 Český řetězec Liberec
PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Příšovice Příšovice 46346 Český řetězec Liberec
Potraviny COOP Příšovice 15 Příšovice 46346 Český řetězec Liberec
Boss Kebab Příšovice 157 Příšovice 46346 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Bouráma drůbeže Příšovice Příšovice 157 Příšovice 46346 Lahůdky Liberec



Ovoce - zelenina Příšovice 157 Příšovice 46346 Potraviny Liberec
Potraviny AZS Příšovice 217 Příšovice 46346 Potraviny Liberec
Potraviny Mexico Příšovice 32 Příšovice 46346 Potraviny Liberec
Potraviny, večerka Fučíkova 102 Raspenava 46401 Potraviny Liberec
Řeznictví a uzenářství Fučíkova 647 Raspenava 46361 Řeznictví a uzenářství Liberec
Potraviny U mostu Fučíkova 664 Raspenava 46401 Potraviny Liberec
Karel Šubrt - samoobsluha Fučíkova 665 Raspenava 46401 Supermarkety/hypermarkety Liberec
Koloniál Fučíkova 665 Raspenava 46401 Potraviny Liberec
Řeznictví Štětina Fučíkova 74 Raspenava 46361 Řeznictví a uzenářství Liberec
KOLONIÁL - Vlasta Bogdanová Hejnická 366 Raspenava 46361 Potraviny Liberec
Potraviny ACERA Hejnická 747 Raspenava 46361 Potraviny Liberec
POTRAVINY Rynoltice 98 Rynoltice 46355 Potraviny Liberec
Řeznictví Rynoltice 98 Rynoltice 46355 Řeznictví a uzenářství Liberec
HARMONIE Bergerovo nám. 30 Stráž nad Nisou 46303 Český řetězec Liberec
Potraviny AZS Svijanský Újezd 31 Svijanský Újezd 46346 Potraviny Liberec
Prodejna Svijanský Újezd Svijanský Újezd 31 Svijanský Újezd 46345 Potraviny Liberec
Prodejna U Slunce Václavice 161 Václavice 46334 Potraviny Liberec
Potraviny Iva Lhotáková Václavice 284 Václavice 46334 Potraviny Liberec
Potraviny "Denisa" Višňová 160 Višňová 46401 Potraviny Liberec
Potraviny Višňová 180 Višňová 46401 Potraviny Liberec
Večerka Višňová Višňová 195 Višňová 46401 Potraviny Liberec
Potraviny Jednota 186 Vlastibořice 15 Vlastibořice 46344 Český řetězec Liberec
Podkrkonošská uzenina - Pojízdná prodejna Bělá 149 Bělá 51401 Specializované provozovny Semily

Podkrkonošská uzenina - prodejna Bělá u Staré Páky Bělá 149 Bělá 51401 Specializované provozovny Semily
Samoobsluha Dolní Šlčpanice 117 Benecko 51401 Potraviny Semily
Potraviny COOP Bozkov 78 Bozkov 51213 Český řetězec Potraviny Semily
Potraviny Jednota 120 Bozkov 78 Bozkov 51213 Český řetězec Semilv
Potraviny Jednota 168 Dolní Sytová 15 Dolní Sytová 51206 Český řetězec Semily
JIP východočeská Harrachov 373 Harrachov 51246 Český řetězec Semily
Jednota SD Nový Svět 345 Harrachov 51246 Český řetězec Semily
Řeznictví a uzenářství u Tomášů Nový Svět 655 I larrachov 51246 Řeznictví a uzenářství Semily
Potraviny Unikom I lomí Branná 1 Horní Branná 51236 Český řetězec Semily
Řeznictví a uzenářství u Motyčků Valteřice 152 Horní Branná 51401 Řeznictví a uzenářství Semily
Potraviny COOP Jablonec nad Jizerou 402 Jablonec nad Jizerou 51243 Český řetězec Semily
Jednota SD Jesenný 23 Jesenný 51212 Český řetězec Semily
Potraviny Jesenný 23 Jesenný 51212 Potraviny Semilv
Smíšené zboží Livea Jesenný 8 Jesenný 51212 Supermarkety/hypermarkety Semily
Potraviny U Jana Bělá 142 Jilemnice 51401 Potraviny Semily
JIP východočeská Branská 918 Jilemnice 51401 Český řetězec Semily



Novák maso-uzeniny Čsl. Legií Jilemnice 51401
Český řetězec Řeznictví a 
uzenářství Semily

SM Tesco - Jilemnice 2108 Jana Buchara 986 Jilemnice 51401 Supermarkety/hypermarkety Semily
Cukrárna u Nyčů Jana Harracha 129 Jilemnice 51401 Cukrárna Semily
Potraviny Jednota 221 Jilemnice 205 Jilemnice 51401 Český řetězec Semily
Na Staré poště Masarykovo nám. 9 Jilemnice 51401 Specializované provozovny Semily
Potraviny COOP Roztocká 205 Jilemnice 51401 Český řetězec Potraviny Semily
Pekařství Šumava ul.Husova 14 Jilemnice 51401 Český řetězec Semily
JIP východočeská V Jilmu 229 Jilemnice 51401 Český řetězec Semily
Potraviny COOP Vrchlabská 817 Jilemnice 51401 Český řetězec Potraviny Semily
Potraviny Jednota 114 Vrchlabská 817 Jilemnice 51401 Český řetězec Semily
Zvičinské uzeniny, lahůdky Žižkova . Jilemnice 51401 Řeznictví a uzenářství Semily
Smíšené potraviny Radvánovice 10 Karlovice 51101 Smíšené zboží Semily
Samoobsluha Košťálov Košťálov 51401 Smíšené zboží Semily
Potraviny Milan Havlík Košťálov 169 Košťálov 51202 Potraviny Semily
Potraviny Košťálov 177 Košťálov 51202 Potraviny Semily
Jednota SD Košťálov 325 Košťálov 51202 Potraviny Semily
Potraviny U Jakuba Košťálov 325 Košťálov 51202 Potraviny Semily
Potraviny Unikom Kruh 42 Kruh 51401 Český řetězec Potraviny Semily
Potraviny Ktová Ktová 106 Ktová 51263 Potraviny Semily
Potraviny U Františka Libštát 32 Libštát 51203 Potraviny Semily
Jednota SD Libštát 9 Libštát 51203 Český řetězec Semily
Ovoce - zelenina Husovo nám. 103 Lomnice nad Popelkou 51251 Specializované provozovny Semily
Harmonie - pekařství Husovo nám. 13 Lomnice nad Popelkou 51251 Český řetězec Semily
Podkrkonošská uzenina - prodejna Lomnice nad 
Popelkou Husovo náměstí 15 Lomnice nad Popelkou 51251 Specializované provozovny Semily
RABBIT.MASO.DRÚBEŽ J. Fučíka 41 Lomnice nad Popelkou 51251 Český řetězec Semily
Jednota SD Palackého 648 Lomnice nad Popelkou 51251 Český řetězec Semily
Potraviny - večerka Palackého 658 Lomnice nad Popelkou 51251 Potraviny Semily
Potraviny Večerka Palackého 658 Lomnice nad Popelkou 51251 Potraviny Semily
Prodejna Zeman Pivovarská 1537 Lomnice nad Popelkou 51251 Český řetězec Semily

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin plk. Truhláře 104 Lomnice nad Popelkou 51251
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Semily

Prodejna maso-uzeniny plk.Truhláře 104 Lomnice nad Popelkou 51251 Řeznictví a uzenářství Semily
JVS Cukrárna Lomnice nad Popelkou Poděbradova 49 Lomnice nad Popelkou 51251 Cukrárna Semily
Prodejna maso-uzeniny Školní nám. 160 Lomnice nad Popelkou 51251 Řeznictví a uzenářství Semily
Potraviny COOP Martinice 199 Martinice 51232 Český řetězec Potraviny Semily
Petr Landa Uzeniny Beta - Potraviny Martinice Martinice 199 199 Vlartinice v Krkonoších 51232 Řeznictví a uzenářství Semily
Potraviny Jednota 124 Martinice v Krkonoších 199 Martinice v Krkonoších 51232 Český řetězec Semily
Pekárna Mikula Bělá 39 Mírová pod Kozákovem 51101 Cukrárna Semily



Jednota SD Nová Ves nad Popelkou 64 Nová Ves nad Popelkou 51271 Český řetězec Semily
Potraviny COOP Poniklá 268 Poniklá 51242 Český řetězec Potraviny Semily
Potraviny Jednota 172 Poniklá 268 Poniklá 51242 Český řetězec Semily
Potraviny - řeznictví Přepeře 204 Přepeře 51261 Specializované provozovny Semily
Koloniál Čas Příkrý' 70 Příkrý' 51301 Potraviny Semily
Smíšené potraviny Lestkov 16 Radostná pod Kozákovcm 51263 Smíšené zboží Semily
Maso Radvánovice Radvánovice 103 Radvánovice 51262 Potraviny Semily
Potraviny - občerstvení Horní Rokytnice 346 Rokytnice nad Jizerou 51244 Potraviny Semily
Potraviny Enapo Horní Rokytnice 414 Rokytnice nad Jizerou 51245 Český řetězec Semily
Cukrárna u Pata a Mata Horní Rokytnice 485 Rokytnice nad Jizerou 51244 Cukrárna Semily
Potraviny n Pata a Mata Horní Rokytnice 485 Rokytnice nad Jizerou 51244 Potraviny Semily
SM Tcsco - Rokytnice nad Jizerou 5524 Hořec 495 Rokytnice nad Jizerou 51244 Supermarkety/hypermarkety Semily
Potraviny Hruška Komenského 110 Rovensko pod Troskami 51263 Český řetězec Semily
Ovoce, zelenina Námčstí 61 Rovensko pod Troskami 51263 Specializované provozovny Semily
PARMA NATURA - Rovensko náměstí prof. Drahoňovského 61 Rovensko pod Troskami 51263 Zdravá výživa Semily
Harmonie - pekařství 28. října 35 Semily 51301 Český řetězec Semily
JVS Semilská pekárna 3. května 328 Semily 51301 Specializované provozovny Semily
SM Tesco - Semily 5513 Bořkovská 573 Semily 51301 Supermarkety/hypermarkety Semily
Řeznictví na Kruhách Havlíčkova 610 Semily 51301 Řeznictví a uzenářství Semily
Řeznictví Fcjfarovi Nádražní 223 Semily 51301 Řeznictví a uzenářství Semily
Pekárna Mikula Nádražní 359 Semily 51301 Cukrárna Semily
Potraviny Unikom Nádražní 446 Semily 51301 Český řetězec Semily
LIDI, Nádražní ul. 586 Semily 51301 Supermarkety/hypermarkety Semily
JVS Pekařství Rubín Riegrovo nám. 16 Semily 51301 Potraviny Semily
JVS Semilská pekárna Riegrovo nám. 16 Semily 51301 Specializované provozovny Semily
ALBERT Riegrovo nám. 59 Semily 51301 Supermarkety/hypermarkety Semily

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Riegrovo náměstí 53 Semily 51301
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Semily

Procházka Maso Uzeniny Tyršova 824 Semily 51301
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Semily

Jutak, zdravá výživa Náměstí Pavla Tigrida 573 Semily - Podmoklicc 51301 Potraviny Semily
Zvičinské uzeniny, lahůdky Na Špici 122 Studenec 51233 Řeznictví a uzenářství Semily
Řeznictví Soukupovi Studenec 122 Studenec 51233 Lahůdky Semily
Občerstvení Turnov 51101 Potraviny Semily
JVS Pekařství Turnov 5. května 30 Turnov 51101 Potraviny Semily
Prodejna pečivá 5. května 30 Turnov 51101 Pekárna Semily
HD potraviny 5.května 51 Turnov 51101 Supermarkety/hypermarkety Semily
Večerka A+HA Alešova 1139 Turnov 51101 Potraviny Semily
Potraviny Milan Bezručova 1397 Turnov 51101 Potraviny Semily
Kemp Dolánky Dolánky u Turnova Turnov 51101 Potraviny Semily



Potraviny Pavel Klaus Husova 643 Turnov 51101 Potraviny Semily
Koloniál Loudovi Krajířova 487 Turnov 51101 Potraviny Semily
Prodejna pečivá a Cukrárna Nádražní 1064 Turnov 51101 Cukrárna Semily
Podkrkonošská uzenina - prodejna Turnov Nádražní 1065 Turnov 51101 Specializované provozovny Semily
Potraviny Enapo Nádražní 1120 Turnov 51101 Český řetězec Semily
Ovoce - Zelenina Batlička Nádražní 1121 Turnov 51101 Potraviny Semily
Potraviny Family Nádražní 1691 Turnov 51101 Potraviny Semily
Harmonie Turnov Nádražní 2183 Turnov 51101 Český řetězec Semily
Koloniál Pronto Palackého 194 Turnov 51101 Potraviny Semily
Potraviny Palackého 441 Turnov 51101 Potraviny Semily
Kuřecí svět Palackého 477 Turnov 51101 Řeznictví a uzenářství Semily
LI DL Pražská 2148 Turnov 51101 Supermarkety/hypermarkety Semily
SM Tesco - Turnov 5525 Skálová 92 Turnov 51118 Supermarkety/hypermarkcty Semily

Novák maso uzeniny Sobotecká Turnov 51101
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Semily

Mléčný Bar Sobotecká 246 Turnov 51101 Potraviny Semily
MOJE POTRAVINY Sobotecká 248 Turnov 51101 Potraviny Semily
Potraviny Domino Sobotecká 249 Turnov 51101 Potraviny Semily
Potraviny Domino Sobotecká 249 Turnov 51101 Supermarkety/hypermarkety' Semily

Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Svobodova 2248 Turnov 51101
Český řetězec Řeznictví a
uzenářství Semily

Jednota SD Zahradní 275 Turnov 51101 Český řetězec Semily
Jednota SD Újezd pod Troskami 61 Újezd pod Troskami 51263 Český řetězec Semily
Potraviny Jednota 102 Veselá 30 Veselá 51252 Český řetězec Semily
Obchůdek U Buráka Vítkovice 335 Vítkovice 51238 Supermarkety/hypermarkety Semily
Samoobsluha FRYMA Všeň 119 Všeň 51265 Supermarkety/hypermarkety Semily
Jednota SD Náměstí Dr. Karla Kramáře 117 Vysoké nad Jizerou 51211 Český řetězec Semily
Smíšené zboží Žernov Žernov 20 Žernov 51263 Supermarkety/hypermarkety Semily
Smíšené zboží Žernov 42 Žernov 51263 Potraviny Semily



atíj.iiiio;) a'


